



SIGNAUX GIROD
Société anonyme au capital de 14 807 806 €.
Siège social : 39400 Bellefontaine.
646 050 476 R.C.S. Lons le Saunier.
Code ISIN : FR0000060790

Chiffre d'affaires de l'exercice 2011/2012

<i>En milliers d'Euros</i>	Au 30 septembre 2012	Au 30 septembre 2011	Variation de l'exercice
Signalisation France	89 680	87 711	+2.2%
Sociétés spécialisées	22 925	22 674	+1.1%
Activités internationales	17 918	17 508	+2.3%
Sous total hors Canada	130 523	127 893	+2.0%
Canada	1 728	4 970	-65.2%
Total Groupe	132 251	132 863	-0.5%

Le chiffre d'affaires progresse sur l'ensemble des pôles du groupe (hors Canada).

Le désengagement du Canada se traduit par une baisse de chiffre d'affaires de 3.2 M€, le chiffre d'affaires total du groupe s'établit à 132.2 M€ à fin septembre 2012 contre 132.8 M€ à fin septembre 2011, soit une variation de - 0.5%.

Signalisation France :

Avec un 4^{ème} trimestre satisfaisant, le chiffre d'affaires progresse de 2.2% sur l'exercice.

Sociétés spécialisées :

Le chiffre d'affaires progresse de 1.1% sur l'exercice.

Activités internationales (hors Canada) :

Le chiffre d'affaires augmente de 2.3% malgré les difficultés conjoncturelles de l'Espagne.

Ces chiffres sont conformes à nos prévisions.

Les efforts de productivité et le désengagement du Canada permettent d'annoncer une amélioration significative des résultats des trois pôles au titre de l'exercice 2011/2012.